
地块编号 地块位置 出让面积(m2) 用地性质 出让年限
规划指标

起始价(万元) 加价幅度 竞买保证金(万元)
容积率 建筑密度 绿地率

六出2023-1号 佛子岭路以北ɇ东城路以西 76849 地块一居住用地；地块二绿地 居住用地70年绿地50年 不大于1 .6不大于18% 不小于40% 35420 100万元或其倍数 7084

地块编号 地块位置 出让面积 规划用途 容积率 建筑密度 绿地率 投资强度(万元/公顷) 起始价(万元) 增价幅度 保证金(万元) 出让年限

SC2023B034号地块
县经济开发区古城
路与纬三路西北

18382 .8͏(合
27 .5742亩)

工业Č电气机械和器材制造业 Ś1 .1 Ś40% ř15% 4500 352 .9498 Ś1万元/亩 352 .9498 50年

4 2 0 2 3 年 1 0 月 2 0 日 星期五时事·广告

本报地址：六安市金安区长安南路城投大厦20-24楼 邮政编码：237000 零售价：35元/月 皖西日报社印务有限公司承印 地址：六安市经济开发区纬一路

经舒城县人民政府批准，舒城县自然资源和
规划局决定公开挂牌出让一幅地块国有建设用
地使用权，现将有关事项公告如下：
一、挂牌地块情况及利用要求

1 .本次出让地块成交价款不含土地契税及
其他税费。本地块工程项目等与建设相关手续由
竞得人自行到相关部门办理并承担全部费用。

2 .本次出让地块按“标准地”净地出让，其他
主要控制性指标：⑴本地块亩均税收均≥12万元
/亩、⑵本地块单位能耗增加值按照六发改能评

〔2021〕63号文件规定执行。⑶地块污染物排放标
准：具体均需参照执行《舒城县“标准地”环境标
准执行规定(试行)》。

3 .本地块竞买申请人竞得土地使用权后，先
行与项目所在地舒城经济开发区管委会签订《工
业项目“标准地”投资建设协议》、《工业项目“标
准地”承诺书》，并提供该材料于10日内到自然资
源和规划局签订《国有建设用地使用权出让合
同》，不按时签订《国有建设用地使用权出让合

同》的，视为竞得人放弃竞得资格，竞得人应承担
相应法律责任，按成交款的20%自动转作竞得地
块的定金不予退还。

4 .本次出让地块竞得人须严格按照《国有建

设用地使用权出让合同》和工业项目“标准地”
投资建设协议的规定，同时按照《规划设计条件》
要求进行规划和建设。本地块自成交之日起由项
目所在地舒城经济开发区管委会负责在一个月
内交付土地。本地块自成交之日起两个月内动工
建设；建设周期均不得超过一年。本地块竞得人
需在项目竣工后及时申请进行联合竣工验收和
达产复核。地块内行政办公及生活服务设施占地
均不得超过总用地面积的6%。
二、竞买人资格及要求
1 .中华人民共和国境内外的法人和其他组

织均可申请参加(法律另有规定的、在本县范围
内欠缴土地出让金的除外)。竞买申请人须与项
目所在地舒城经济开发区管委会(或县政府)签订
投资协议。申请人可以单独申请，也可以联合

申请。
2 .出让文件下载。本次公开出让地块的详细

资料和具体要求，见公开出让文件(公开出让文
件见六安市公共资源交易平台电子服务系统出

让公告左下方附件)，申请人可于2023年10月18
日至2023年11月16日登录六安市公共资源交易
平台电子服务系统进行网上下载获取，并认真阅
读遵照执行。

3 .保证金缴纳及网上报名。申请人可于2023
年10月18日至2023年11月16日登录六安市公共
资源交易平台电子服务系统进行网上报名及上
传相关附件，舒城县建采公共资源交易有限责任
公司不再受理纸质报名材料。

申请人缴纳竞买保证金的截止时间为2023
年11月16日17时(竞买保证金以实际到账为准)，
如不成交，保证金在竞买活动结束后5个工作日
内退还，不计利息。

4 .其他相关规定。六安市公共资源交易中心
舒城县分中心将根据申请截止时的审核情况，确

定地块公开出让的具体方式(挂牌或拍卖)，并告
知所有申请人。凡符合竞买条件并取得竞买资格
的竞买人达到2家以上(含2家)的地块，按拍卖方
式出让，竞买人不足2家的地块，按挂牌方式出
让，采取拍卖方式出让的，出让人与竞买人须严
格遵守拍卖出让文件的规定；采取挂牌方式出让
的，出让人与竞买人须严格遵守挂牌出让文件的
规定。

竞买人须在2023年11月17日上午8时至10
时凭银行缴款凭证、公司印章、报名回执码及《出

让文件》要求提供的报名材料(三份)到舒城县建
采公共资源交易有限责任公司现场办理竞买登
记手续，并领取号牌并在指定位置就座。

5 .公开出让时间和地点
公开挂牌出让时间：2023年11月8日至2023

年11月17日上午11时的工作时间内。
地点：六安市公共资源交易中心舒城县分中

心。
三、联系方式与银行账户
联系单位:舒城县建采公共资源交易有限责

任公司
联系地址：舒城县经济开发区纬一路中段
联系人：舒城县公共资源交易中心
吴为 电话0564-8626270
舒城县自然资源和规划局

徐应纯 电话0564-8623357
竞买保证金缴纳账户：
开户单位：舒城县公共资源交易中心
开户行：徽商银行六安舒城支行；子账号：

1761201021000481818011796
开户行：中国邮政储蓄银行股份有限公司舒

城县支行；子账号：10065316018001888802169
开户行：中国农业银行股份有限公司舒城乌

龙 井 分 理 处 ； 子 账 号 ：
123401010400012600000000010

开户行：安徽舒城农村商业银行股份有限公
司；子账号：20000311286866600023624

开户行：中国银行股份有限公司舒城支行；
子账号：178219136492

开户行：中国建设银行股份有限公司舒城支
行；子账号：6232811780000061340

开户行：安徽桐城农村商业银行股份有限公
司 舒 城 支 行 ； 子 账 号 ：
20000311286866600025769

发布媒体：
中国土地市场网、舒城县人民政府网、六安

市公共资源交易平台
服务电话：0564-5150928

舒城县自然资源和规划局
舒城县公共资源交易中心
2023年10月18日

舒城县国有建设用地使用权挂牌出让公告
舒自然资告字〔2023〕10号

根据《中华人民共和国土地管理法》《中华人
民共和国城市房地产管理法》《招标拍卖挂牌出
让国有建设用地使用权规定》等法律、法规，经六
安市人民政府批准，六安市自然资源和规划局决
定公开出让以下地块的国有建设用地使用权。现
将有关事项公告如下：
一、地块简介、规划建设要求及公开出让地

块起始价

二、竞买人资格
中华人民共和国境内外的法人和其他组织

均可申请参加竞买。土地竞买人(或其子公司)须
具备二级以上(含二级)房地产开发企业资质。申
请人竞得土地后，拟成立新公司进行开发建设
的，应在申请书中明确新公司的出资构成等内
容。在六安市城区范围内欠缴土地出让金的开发
企业，不得参与以上地块的土地竞买。具体要求

详见出让文件。申请人竞买保证金须从竞买人账
户转出，交纳竞买保证金后，须持银行缴款凭证
至市公共资源交易中心综合科进行确认。
三、行政事业性收费标准
本次公开出让地块建设过程中的行政事业

性收费按照相关规定执行。本次出让地块成交价
款不含土地契税。
四、出让文件下载

本次公开出让地块的详细资料和具体要求，
见公开出让文件(公开出让文件见六安市公共资
源交易中心出让公告左下方附件)，申请人可于
2023年10月16日至2023年11月14日工作时间内
登录六安市公共资源交易中心 ( h t t p : / /
ggzy.luan.gov.cn/)进行网上下载获取，并认真
阅读遵照执行。
五、保证金缴纳及网上报名

申请人缴纳竞买保证金的截止时间为2023
年11月14日17时(竞买保证金以实际到账为准)，
申请人缴纳竞买保证金后，须持银行缴款凭证至
市公共资源交易中心综合科进行确认。如不成
交，保证金在竞买活动结束后5个工作日内退还，
不计利息；申请人可于2023年11月5日至11月14
日工作时间内(即上午8：00-12：00，下午14：30-
17：00)登录六安市公共资源交易中心(http://

ggzy.luan.gov.cn/)进行网上报名及上传相关附
件，六安市公共资源交易中心不再受理纸质报名
手续。
六、其他相关规定
六安市自然资源和规划局将根据申请截止

时的申请情况，确定地块公开出让的具体方式
(挂牌或拍卖)，并告知所有申请人。凡符合竞买条
件并取得竞买资格的竞买人达到3家以上(含3

家)的地块，按拍卖方式出让，竞买人不足3家的
地块，按挂牌方式出让，采取拍卖方式出让的，出
让人与竞买人须严格遵守拍卖出让文件的规定；
采取挂牌方式出让的，出让人与竞买人须严格遵
守挂牌出让文件的规定。

竞买人须于公开出让现场会60分钟前凭出
让文件要求提供的资料到六安市公共资源交易
中心现场办理竞买登记手续并领取号牌并在指
定位置就座，同一号牌的竞买人进场不超过3人；
竞买人在参与竞买时，必须有1次(含1次)以上的
报价。
七、公开出让现场时间和地点
2023年11月15日上午9时在六安市公共资

源交易中心(地址：六安市梅山南路市农科院大

楼三楼，市政务服务中心向北110米)。
八、出让底价
本次国有建设用地使用权挂牌出让地块均

设有底价，按照价高者得的原则确定受让人，最
终报价必须等于或超过底价，否则不成交。
九、竞买保证金缴纳
本次出让地块竞买保证金汇入以下指定的

银行账户：

1 .户名:六安市公共资源交易中心
开户行:中国农业银行股份有限公司六安政

务区支行
账号: 12140201040005758
2 .户名:六安市公共资源交易中心
开户行:中国银行六安佛子岭路支行
账号: 178238164733
3 .户名:六安市公共资源交易中心
开户行:徽商银行六安政务区支行
账号: 000000610003400000053
咨询电话
张文博 0564-3908780
(六安市土地储备中心)
储志敏 0564-5150920
(六安市公共资源交易中心)
朱娅娟 0564-5150918
(六安市公共资源交易中心)
发布媒体： http：//zrzy.luan.gov.cn

(六安市自然资源和规划局)
http：//11 .255 .4 .50 (中国土地市场网)
http://ggzy.luan.gov.cn/(六安市公共资源

交易中心)

六安市自然资源和规划局
六安市公共资源交易中心

六安市国有建设用地使用权公开出让公告
六自然资告〔2023〕1号

安徽新航城物业管理有限公司自进驻六安市盛世华庭小区
以来，依据合同约定为广大业主提供物业服务。由于本公司经
营期限到期需要拟注销，现将物业合同依法享有的全部服务期
间向本盛世华庭业主应收的包括但不限于物业费ɇ电梯费、二
次供水费等一切费用全部转让给安徽诺鑫物业管理服务有限公
司。自本公告后，我公司不再向盛世华庭业主主张任何权益。

安徽新航城物业管理有限公司

公 告

(上接一版）
坚持大视野抓科技，

支持高校院所提升现有
科技创新平台能级；完善
科技成果转化机制体制，
搭建科技成果转化平台，
促进科技需求和科技成
果精准对接。大情怀抓人
才,持续优化人才政策，
推出人才政策“升级包”，
全面推动我市人才高质
量发展。不断深化与“大
院大所”合作，持续深化

“攀亲结缘”工程，搭建博
士后联合体，目前联合体
内企业已累计获专利456
项、成果185个；建成安徽
工业技术研究院六安院，
先后引进创新创业团队
29个、科技人才179人，从
省内10所高校、科研院所
选派280余名专业人才到
重点企业挂职帮扶，从6
所高校选派 9名高端人
才，到发改、经信等市直
主要经济部门挂任副职；

成立“人才科创专班”，实体化、项目化运作，组织新能
源汽车等重点领域人才到上海交通大学、上海大众等
高校和企业学习研修，培训产业人才600多人次。目前
全市人才总量63 . 08万人，较2020年增长36 . 83%。其
中，高层次人才1 . 8万人、占比2 . 85%，较2020年增长
0 . 3万人。

科
教
兴
市
助
力
现
代
化
美
好
六
安
建
设

(上接一版）其中第一期问卷发现，江
淮朗格等3家企业反映，该区曾存在多
次检查、重复检查等问题，区政府针对
性印发《金安区规范涉企监督检查工
作实施方案》，将该区434家“四上”企
业1500余项检查频次整合至201家
700次，对象压缩46 . 3%，频次压缩
52%。

为提升工作质效，金安区开发为
企服务OA系统，集走访、诉求收办、

“班长”与“首席”互评、督查督办、短信
提醒为一体，力求抓铁有痕、踏石留
印，进一步提高为企服务质量。打造

“您出题，我来办”服务机制，包保企业
(项目)可通过“班长”在为企服务OA
系统交办转办诉求；全区所有市场主
体均可通过外网系统，将具体诉求反
映至区营商办，实现市场主体与“班
长”一部手机、“一键直达”，进一步畅
通市场主体反映诉求渠道。

创新建立“1+7”工作法，即“班长”
每月第1个工作日填报走访情况，同时
录入诉求，“首席代办员”每7天为一个
周期负责解决，并通过短信提醒至企

业(项目)，让企业(项目)负责人“心中
有数”；要求“首席”必须在3个工作日
内予以首次回应，如超出回应时间，由
系统短信提醒，并由区营商办负责调
度；超过15日未办结诉求，提请区领导
调度办理，直至办结销号，截至目前，
区领导召开调度会9次，办结诉求57
个。

为企服务OA系统中，可通过走访
率、反映诉求数、办结率、超时办件数
以及互评分数等大数据对“班长”和

“首席代办员”进行评价并排定位次。
工作开展以来，评出先进单位11家、先
进个人10名，通报服务意识不强单位2
家。自5月份为企服务OA系统上线以
来，通过平台转办诉求196个，办结183
个。其中涉及劳动用工39个，解决用工
860人；用地需求8个，解决用地37 . 2
亩；企业融资24个，解决资金7659万
元。办理周期由14 . 19天缩短至8 . 96
天，效率提高37%。

格恩半导体项目8个月即建成投
产，在该公司副总经理崔效辉看来，得
益于优质营商和投资环境，提振了格

恩在金安创业发展的信心。在项目行
政许可审批方面，金安区有关部门安
排专人主动对接服务，优化审批方式，
开通审批“绿色通道”，进一步压缩审
批时间，保障了项目顺利建设，助力项
目建设跑出了“加速度”。

“企业+班长+首席”工作机制赢得
企业点赞的同时，企业主动当起“招商
专员”。六安煜晟电子科技有限公司总
经理吴正玲告诉记者：“正是有了园区
对我们企业真诚的关心和贴心的服
务，我们先后与环友等3家上下游企业
联系，他们通过考察落户这里安心发
展。”

“金安区将深入推进绿色振兴赶
超发展‘八大工程’，发挥党建引领作
用，不断提高为企服务质量，持续优化
营商环境，以加快建设现代化幸福金
安新成效检验主题教育成果。”金安区
政府副区长方正表示。截至目前，“企
业+班长+首席”工作机制共解决企业
诉求1061个，涉及用地保障2195 . 3
亩，融资贷款 1 1 . 4亿元，解决用工
3500余人。

“班长”全程代办 企业安心发展

共建“一带一路”的关键在于互联互通。
在18日举行的第三届“一带一路”国际合
作高峰论坛互联互通高级别论坛上，国内外
嘉宾围绕“深化互联互通，建设开放型世界
经济”这一主题，深入交换意见，达成许多共
识。

论坛期间，中国同26个国家共同发起
《深化互联互通合作北京倡议》，从交通、能
源、信息、水利基础设施“硬联通”和规则标
准、营商环境“软联通”等６个方面，明确了发
展方向和建设重点，进一步提升共建国家基
础设施互联互通水平。

基础设施“硬联通”是共建“一带一路”
的重要方向。

10年来，“六廊六路多国多港”的互联互
通架构基本形成，中老铁路、雅万高铁、匈塞

铁路等一批标志性项目成功建设和运营，基
础设施“硬联通”扎实推进。

印度尼西亚总统佐科说，基础设施等互
联互通，有助于提高经济竞争力和贸易水
平，让增长更强劲、更可持续。

规则标准等“软联通”是共建“一带一
路”的重要支撑。

10年来，规则、规制、管理、标准等领域
合作稳步扩大，“软联通”亮点纷呈。随着信
息、资金、技术、人才等要素流动更加畅通，
共建国家经贸合作质效不断提升。

与会嘉宾认为，加强互联互通有助于
各国更好融入全球供应链、产业链、价值
链，要持续开展规则、规制、标准等方面
国际合作，提升“软联通”水平。

埃塞俄比亚总理阿比说，要继续为可

持续发展提供有效的融资，深化合作推动农
业现代化，加强以工业为重点的发展合作。
未来，共建“一带一路”倡议将会继续推动非
洲的一体化建设，加快经济多元化发展，推
动贸易和数字经济发展，助力实现能源安全
和绿色发展。

在论坛上，经济全球化仍是时代潮流、
提升贸易投资自由化便利化水平等成为与
会嘉宾共识。

老挝国家主席通伦说，10年来，共建
“一带一路”倡议在推动合作发展方面发
挥了关键作用，改善了多边机制的运行，
促进了地区和国际层面的有效协作。当
前，国际局势错综复杂，要通过加强互联
互通，建设开放型世界经济，推动世界各
国走上和谐可持续的发展道路。

论坛期间，还形成了近70项务实合作
成果，包括政府间合作文件、“标杆式”
合作项目，以及接地气、聚人心的“小而
美”项目。

国家发展改革委副主任李春临说，中
方愿与各方凝聚更多共识，健全一批高水
平互联互通国际合作机制，实施一批高质
量互联互通重大民生工程，开展一批国际
规则标准的协同创新实践，探索一批务实
高效的联动融合发展模式。

本次论坛是第三届“一带一路”国际
合作高峰论坛的三场高级别论坛之一，由
国家发展改革委主办，来自共建“一带一
路”国家和相关国际组织的各界人士代表
约500人参加论坛。

（新华社北京10月19日电）

第三届“一带一路”国际合作高峰论
坛海洋合作专题论坛18日在北京举行，这
是在高峰论坛框架下首次举办以海洋合
作为主题的专题论坛，论坛发布了25项
合作成果和“一带一路”蓝色合作倡议。

海洋合作专题论坛由自然资源部主
办、国家国际发展合作署协办，主题为“共
促蓝色合作，共奏丝路海韵”。有关国家和
地区的政府部门、科研机构、企业、智库和
国际组织的200多位嘉宾参加了会议。

“在共建‘一带一路’倡议推动下，我
们成功落地诸多大型项目，包括电站、机
场、国家体育场等，目前海上丝绸之路正
在推动柬埔寨经济复苏并造福本地区。”
柬埔寨环境部部长殷索莱说，海洋所面临
的挑战是全球性的，这需要全球共同合作
和努力来解决，“一带一路”蓝色合作倡议
至关重要，将造福所有国家，造福子孙后
代。

“中国和索马里自明代以来就开展贸
易，600多年前郑和率领船队到达索马里
的港口，带来了香料和茶叶。今天索马里
与中国的关系和贸易是不可撼动的，而且
越来越强劲。”索马里渔业和蓝色经济部
首席顾问哈桑·哈吉·易卜拉欣说，中国帮
助索马里发展海洋工业，帮助索马里可持
续利用海洋资源，我们要进一步拓展和加
深同中国的合作。

塞舌尔指定部长兼渔业和蓝色经济
部部长让·弗朗西斯科·费拉里认为，共建

“一带一路”倡议强调的是互联互通，彰显
的是合作、团结的精神，这对于当前应对
复杂的挑战不可或缺。“我们认为共建‘一
带一路’倡议在发展蓝色经济的各个方面
都至关重要。塞舌尔的海洋生物多样性丰
富、资源禀赋优越，我们非常重视海洋科
技的研究，期待同中国加强在海洋科学领
域的合作。”他表示。

马尔代夫当选总统特使穆罕默德·萨
伊德表示，面对诸多国际挑战，我们与中
国的合作将成为希望的明灯。我们共同的
海洋利益，不仅在经济方面，还可以拓展
到海洋环境保护、海洋资源的可持续利用。马尔代夫将中国视
为伙伴，共享合作机遇、共促海洋发展，我们的海洋合作将为本
地区树立榜样。

非洲联盟委员会前副主席、“一带一路”国际合作高峰论坛
咨询委员会委员伊拉斯塔斯·姆温查说，在古代海上丝绸之路
上，很多人驾船给非洲带来友谊，带来文明。今天落实共建“一
带一路”倡议对于海洋资源和海洋发展非常重要，这也是我们
生计的来源之一，需要携手努力，共同合作共享未来。（新华社
北京10月19日电）

中
国
﹃
蓝
色
伙
伴
﹄
朋
友
圈
不
断
扩
大

︱
︱︱

第
三
届﹃
一
带
一
路
﹄国
际
合
作
高
峰
论
坛
海
洋
合
作
专
题
论
坛
综
述

新
华
社
记
者

戴
小
河

联通共同繁荣的发展之路
——— 第三届“一带一路”国际合作高峰论坛互联互通高级别论坛综述

新华社记者 陈炜伟 郭宇靖


	04-PDF 版面

